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 Verksamheten Fixar-Malte -- årsuppföljning 2007,  2008  samt prognos för 

2009  
 

Fixar-Malte är en tjänst som är tillkommit bland annat för att minska fallrisken i hemmet och 

för att se över brandsäkerheten för äldre. Tanken är att äldre eller funktionsnedsatta ska få 

hjälp med vardagliga sysslor som kan vara svåra eller farliga att utföra p.g. a ålder eller 

funktionsnedsättning. Den här mandatperioden är Fixar-Malte avsedd för äldre än 75 år och 

sex hembesök per hushåll och år.  

 

I samband med besök i hemmet ska Fixar-Malte ge råd om olika vardagssituationer. Som t.ex. 

sladdar som kan ligga i vägen, halkskydd under mattor och i badrum, bra skor som förhindrar 

fallrisk och om den äldre har viktiga telefonnummer nära telefonen.   

 

Fixar-Malte ska ha en checklista med sig vid besöken. Listan fungerar som en hjälp för Fixar-

Malte och som ett underlag för kommande utvärderingar. Fixar-Malte fyller vid varje besök i 

vad han har gjort hos den äldre, vem han besökt, ålder, adress, bostadsform, kön, hemtjänst 

eller ej, om hemtjänst i viken omfattning, övrig insats från kommunen och vilken åtgärd som 

utförs.  

 

Många av de åtgärder Fixar-Malte ska utföra hos de äldre är viktiga  och kan vara avgörande 

för att den äldre skall klara av att bo i ordinärt boende. Fixar-Malte har också är en social 

funktion. På ett naturligt sätt kan Fixar-Malte kommunicera med de äldre om betydelsen av 

bra levnadsvanor och hur de själva kan främja sin hälsa och förebygga ohälsa.    

 

Det är viktigt att den totala kostnaden per år för servicetjänsten Fixar-Malte redovisas.  

 

Med anledning av ovanstående föreslås äldreförvaltningen utreda följande utifrån den statistik 

som Fixar-Malte fyllt i vid varje besök: 

 

 Ålder 

 Bostadsform 

 Kön 

 Hemtjänst eller ej 

 Övrig insats från kommunen  

 Vilka åtgärder Fixar-Malte har gjort hos den äldre 

 Kostnad för Fixar-Malte år 2007 respektive år 2008 samt prognos för 2009. 
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